РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение «О земельном налоге на территории муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет»
Принято сельским Советом народных депутатов
       05 марта 2020   года

Настоящее решение разработано в соответствии с частью 4 статьи 5, статьей 396 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Загорно-Селитьбинского   сельсовета

Статья 1

Внести в решение Загорно-Селитьбинского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2012 № 13 «О земельном налоге на территории муниципального образования Загорно-Селитьбинский сельсовет» (с учетом изменений, внесенных решением Загорно-Селитьбинского сельского Совета народных депутатов от 18.02.2013 № 1, от 19.08.2014 № 08, от 22.04.2015 № 04, от 01.03.2016 № 08, от 01.12.2016 № 20, от 20.11.2019 № 21), следующие изменения:

В статье 3:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, предоставляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе предоставить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».

пункт 3 признать утратившим силу.
Статья 2

1. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава сельсовета

                   Н.И.Скобликова
с.Загорная Селитьба
05 марта 2020 года

№07